


 

Odběratel:                                                                         Dodavatel: 

 

Obchodní nabídka: 604/2023/GA – ZŠ GEN. JANKA, OSTRAVA – M.H. 

 

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme nabídnout dodávku a montáž výplní stavebních otvorů. 
Hliníkový systém: 
Hliníkové prvky jsou kalkulovány z belgického profilového systému ALIPLAST. 

• FR 90 je hliníkový systém  s přerušeným tepelným mostem  s požární odolností až EI 60. Stavební hloubka  rámů je 
90 mm. Uw ≥ 2,145 W/m2K. POZOR: Pro požární konstrukce je rozhodující požární odolnost, ne tepelná izolace, 
která se ani neuvádí 
 

UPOZORNĚNÍ: 
• Všechny výrobky jsou certifikovány se zárukou na dobu 60-ti měsíců. Kování a sklo na 24 měsíců. 

 

Barva profilů: 
• RAL 9016 

 

Doplňky dle požadavku u jednotlivých pozic: 

• Kotvící prvky, montáž, doprava, u exteriérových konstrukcí parotěsné a paropropustné fólie Illbruck 

• Polep pro slabozraké ve výšce 900 + 1500 mm. 

• Dveřní 3-dílné panty v barvě rámu. 

• Kování – viz popis u jednotlivých pozic. 
• Kování klika, koule, paniková hrazda v provedení kartáčovaná nerez. 

• Dveřní samozavírač GEZE TS 5000 u dvoukřídlých dveří s panikovou funkcí na obou křídlech + koordinátor zavírání. 
• Demontáž a likvidace puvodních výplní. 
• Stavební práce (bourání a dozdívání otvorů, zednické zapravení ostění). 

 

NECENĚNO: 

• GENERÁLNÍ KLÍČ 

• PURENITOVÝ IZOLAČNÍ PROFIL 

• MONTÁŽNÍ PLOŠINA, LEŠENÍ 
 

Zasklení: 
1. EI 30-16 mm sklo s požární odolností EI 30 min 

2. Plná výplň v barvě RAL 9016 – tl. 17 mm – výplň s požární odolností EI 30 min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Společnost: Základní škola 

 Ostrava - Mariánské Hory 

 Gen. Janka 1208, 709 00 

Kontakt:  

Email:  

Tel:  

Společnost: ALFEST LUČINA s.r.o. 

Adresa: Lučina 258 

 

Kontakt: 

Email: 

Tel: 



Konstrukce – pohled z exteriéru 
 

 

 

1 
  

Konstrukce: 

Poz. 1  FR65 – Protipožární dveře EI30 

otvíravé ven Pravé 

Rozměr: (B=1 570, H=2 050) 

Barva: Lakovaný standardní 9016 

Kování: Paniková hrazda na aktivním i 
pasivním křídle/klika, 1-bodový panikový 
zámek, 2x samozavírač + koordinátor 
Sklo:16 mm – Polflam EI 30 

AL plná výplň tl. 17mm 

  

Počet: 
1 

 

Cena za kus netto: 

     150 719 

  

Celkem netto: 

     150 719 

  

DPH: 

           0 

  

Celkem brutto: 

     150 719 

  

 

 

2 
  

Konstrukce: 

Poz. 1  FR65 – Protipožární dveře EI30 
otvíravé ven Levé 

Rozměr: (B=1 570, H=2 035) 

Barva: Lakovaný standardní 9016 

Kování: Paniková hrazda na aktivním i 
pasivním křídle/klika, 1-bodový panikový 
zámek, 2x samozavírač + koordinátor 
Sklo:16 mm – Polflam EI 30 

AL plná výplň tl. 17mm 

  

Počet: 
1 

 

Cena za kus netto: 

     150 389 

  

Celkem netto: 

     150 389 

  

DPH: 

           0 

  

Celkem brutto: 

     150 389 

 

 

Cena celkem za dodávku a montáž:  301 108,- Kč bez DPH. 
DPH 21%:     63 232,68,- Kč 

Cena celkem za dodávku a montáž:  364 340,68,- Kč s DPH 21% 

 
 

Všeobecné obchodní podmínky: 
• Cena je kalkulována dle předané dokumentace, v případě změn bude nabídka přepracována. 
• Montáži se rozumí usazení prvků, osazení kontaktních pásek Illbruck-(ext.pozice),  

utěsnění PUR pěnou a seřízení chodu křídel. 
• Součástí nabídky není čištění a mytí namontovaných prvků. 
• Cena je kalkulovaná bez DPH, které bude účtováno v době realizace, dle platných zákonů. 
• Termín výroby standardně 10-12 týdnů od závazné objednávky. 
• Platnost cenové nabídky je 14 dnů. 

 

 

V


